

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 02/2024/PE

Resultado da Homologação

0001 - Aluguel de andaime metálico tipo fachadeiro (incluindo montagem e desmontagem) - SERVIÇOS - Valor Referência: 23,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Quadrado	22,80	228,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0002 - Aluguel e montagem de andaime metálico - SERVIÇOS - Valor Referência: 14,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Quadrado	14,70	147,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0003 - Andaime de madeira - SERVIÇOS - Valor Referência: 27,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	27,50	2.750,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0004 - Destocamento manual de arvores d=30cm - SERVIÇOS - Valor Referência: 241,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	6 Unidade	241,70	1.450,20	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0005 - Limpeza do terreno - SERVIÇOS - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	8.000 Metro Quadrado	5,80	46.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0006 - Tapume c/ chapa de madeirit e=10mm (h=2.20m) - SERVIÇOS - Valor Referência: 174,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro Quadrado	173,80	34.760,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0007 - ENCARGADO GERAL DE OBRAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES - SERVIÇOS - Valor Referência: 4.569,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	12 Metro Quadrado	4.568,80	54.825,60	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0008 - TÉCNICO DE EDIFICACOES - SERVIÇOS - Valor Referência: 3.926,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	12 Metro Quadrado	3.925,80	47.109,60	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	-------------------	----------	-----------	---

0009 - Apicoamento de concreto - SERVIÇOS - Valor Referência: 78,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	300 Metro Quadrado	70,50	21.150,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0010 - Apicoamento de reboco ou cimentado - SERVIÇOS - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	1.500 Metro Quadrado	4,20	6.300,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0011 - Retirada da estrutura em madeira da cobertura - SERVIÇOS - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	8.000 Metro Quadrado	34,80	278.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0012 - Demolição de concreto armado c/ martelete - SERVIÇOS - Valor Referência: 514,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	513,80	5.138,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0013 - Demolição manual de alvenaria de tijolo - SERVIÇOS - Valor Referência: 81,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Cúbico	81,40	8.140,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0014 - Demolição manual de concreto simples - SERVIÇOS - Valor Referência: 353,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	352,80	3.528,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0015 - Retirada de caixa de ar condicionado - SERVIÇOS - Valor Referência: 33,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	30 Unidade	33,20	996,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0016 - Retirada de calha em chapa galvanizada - SERVIÇOS - Valor Referência: 13,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	1.200 Metro	13,00	15.600,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0017 - Retirada de divisória (painel cego) - SERVIÇOS - Valor Referência: 11,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	11,50	1.150,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	--------------------	-------	----------	---

0018 - Retirada de entulho - manualmente (incluindo caixa coletora) - SERVIÇOS - Valor Referência: 137,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	60 Metro Cúbico	136,80	8.208,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0019 - Retirada de esquadria com aproveitamento - SERVIÇOS - Valor Referência: 21,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	21,50	2.150,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0020 - Retirada de forro de gesso (incl. barroteamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 10,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	10,60	530,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0021 - Retirada de forro em mad., incl. barroteamento - SERVIÇOS - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	250 Metro Quadrado	8,60	2.150,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0022 - Retirada de forro em PVC, incl. barroteamento - SERVIÇOS - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	5,10	2.550,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0023 - Retirada de grade de ferro - SERVIÇOS - Valor Referência: 26,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	250 Metro Quadrado	25,70	6.425,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0024 - Retirada de louça sanitária - SERVIÇOS - Valor Referência: 13,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	30 Unidade	12,70	381,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0025 - Retirada de luminárias - SERVIÇOS - Valor Referência: 10,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Unidade	10,60	1.060,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0026 - Retirada de mictório aço inox - SERVIÇOS - Valor Referência: 66,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Unidade	65,70	1.314,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	------------	-------	----------	--

0027 - Retirada de pintura (c/ escova de aço) - serviço - Valor Referência: 8,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 Metro Quadrado	7,90	1.580,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0028 - Retirada de piso ceramico, inclusive camada regularizadora - SERVIÇOS - Valor Referência: 38,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	37,70	18.850,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0029 - Retirada de piso cimentado - SERVIÇOS - Valor Referência: 35,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	34,70	17.350,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0030 - Retirada de piso incl. camada impermeabilizadora - SERVIÇOS - Valor Referência: 38,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	37,70	18.850,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0031 - Retirada de ponto de água/esgoto - SERVIÇOS - Valor Referência: 27,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	80 ponto	25,90	2.072,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0032 - Retirada de ponto elétrico - SERVIÇOS - Valor Referência: 21,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	80 ponto	19,90	1.592,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0033 - Retirada de reboco ou emboço - SERVIÇOS - Valor Referência: 13,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	12,40	1.240,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0034 - Retirada de revestimento cerâmico - SERVIÇOS - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	6,40	3.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0035 - Retirada de soleira e peitoril - SERVIÇOS - Valor Referência: 24,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	23,70	1.185,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	-------------------	-------	----------	---

0036 - Retirada de telhas de barro - SERVIÇOS - Valor Referência: 16,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	15,70	7.850,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0037 - Retirada de telhas fibrocimento sem aproveitamento - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro Quadrado	16,70	3.340,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0038 - Retirada de válvula Hydra - SERVIÇOS - Valor Referência: 10,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Unidade	9,70	194,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0039 - Aterro incluindo carga, descarga, transporte e apiloamento - SERVIÇOS - Valor Referência: 176,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Cúbico	174,90	3.498,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0040 - Escavação manual ate 1.50m de profundidade - SERVIÇOS - Valor Referência: 96,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Cúbico	94,90	1.898,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0041 - Reaterro compactado - SERVIÇOS - Valor Referência: 19,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Cúbico	18,40	368,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0042 - Bloco em concreto armado p/ fundação (incl. forma) - SERVIÇOS - Valor Referência: 4.403,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	30 Metro Cúbico	4.401,00	132.030,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0043 - Lastro de concreto magro c/ seixo - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.125,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	1.123,50	11.235,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0044 - Concreto armado fck=20MPA c/ forma mad. branca (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 4.781,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Cúbico	4.779,00	95.580,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0045 - Concreto armado fck=25MPA c/ forma mad. branca (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 4.825,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Cúbico	4.823,80	96.476,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0046 - Concreto armado FCK=25MPA com forma aparente - 1 reaproveitamento - SERVIÇOS - Valor Referência: 4.186,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Cúbico	4.185,90	83.718,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0047 - Concreto armado FCK=30MPA c/ forma aparente - 1 reaproveitamento (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 4.272,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	15 Metro Cúbico	4.270,90	64.063,50	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0048 - Concreto armado FCK=30MPA c/ forma madeira branca (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 4.910,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	5 Metro Cúbico	4.789,80	23.949,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0049 - Concreto armado p/ calhas e percintas (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 5.423,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	5.389,80	53.898,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0050 - Concreto armado p/ rufos (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 3.674,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	15 Metro Cúbico	3.644,70	54.670,50	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0051 - Concreto c/ seixo Fck= 20 MPA (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.168,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	1.159,88	11.598,80	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0052 - Concreto c/ seixo Fck= 25MPA (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.211,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	1.204,78	12.047,80	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0053 - Concreto c/ seixo FCK=30 MPA (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.297,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	1.291,56	12.915,60	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0054 - Concreto usinado bombeado de 25MPA (incl. lançamento e adensamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.090,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Cúbico	1.081,85	10.818,50	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0055 - Laje pré-moldada (incl. capeamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 169,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Quadrado	161,80	1.618,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0056 - Laje pré-moldada treliçada (Incl. capiamento) - SERVIÇOS - Valor Referência: 235,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Quadrado	231,90	2.319,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0057 - Cimbramento de madeira p/ h até 3,00 m - SERVIÇOS - Valor Referência: 70,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	400 Metro Quadrado	66,90	26.760,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0058 - Desforma - SERVIÇOS - Valor Referência: 7,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	600 Metro Quadrado	5,90	3.540,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0059 - Forma c/ madeira branca - SERVIÇOS - Valor Referência: 167,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	600 Metro Quadrado	162,90	97.740,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0060 - Forma para concreto em chapa de madeira compensada para estruturas especiais (formas curvas e/ou alturas elevadas) - SERVIÇOS - Valor Referência: 274,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Metro Quadrado	267,90	2.679,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0061 - Alvenaria de elevação c/bloco de vidro 20x20x10cm - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.025,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	30 Metro Quadrado	1.024,80	30.744,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	-------------------	----------	-----------	---

0062 - Alvenaria tijolo de barro a cutelo - SERVIÇOS - Valor Referência: 130,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	1.500 Metro Quadrado	129,90	194.850,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0063 - Alvenaria tijolo de barro a singelo - SERVIÇOS - Valor Referência: 163,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	162,80	81.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0064 - Cobogó de cimento 20x20x10cm - SERVIÇOS - Valor Referência: 375,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro Quadrado	374,80	74.960,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0065 - Divisória Divilux perfil em alumínio/miolo celular (painel cego) - SERVIÇOS - Valor Referência: 461,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	460,80	230.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0066 - Divisória em gesso acartonado e= 9cm - SERVIÇOS - Valor Referência: 298,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	296,90	148.450,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0067 - Divisória em granito cinza - incl. ferrag. de fixação - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.109,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	1.107,90	55.395,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0068 - Pannel em ACM - Estruturado (fachadas) - SERVIÇOS - Valor Referência: 877,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro Quadrado	874,80	174.960,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0069 - Recomposição de alvenaria - Instalação de pontos - SERVIÇOS - Valor Referência: 75,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	400 Metro Quadrado	74,75	29.900,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0070 - Encaibramento e ripamento - SERVIÇOS - Valor Referência: 111,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	900 Metro Quadrado	109,90	98.910,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	-----------------------	--------	-----------	--

0071 - Estrutura em mad. lei p/ telha de barro - pç. serrada - SERVIÇOS - Valor Referência: 125,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	900 Metro Quadrado	89,90	80.910,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0072 - Lambrequim de madeira de lei aparelhada - SERVIÇOS - Valor Referência: 87,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	80 Metro	79,90	6.392,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0073 - Cobertura - telha aluminio trapezoidal e= 0,5mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 142,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	140,00	7.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0074 - Cobertura - telha de fibrocimento e=6mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 92,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	900 Metro Quadrado	74,80	67.320,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0075 - Cobertura - telha em aço galvanizado e=0,5mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 108,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	94,80	9.480,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0076 - Cobertura - telha plan - SERVIÇOS - Valor Referência: 73,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro Quadrado	64,80	12.960,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0077 - Calha em chapa galvanizada - SERVIÇOS - Valor Referência: 115,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro	99,00	19.800,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0078 - Calha em PVC (1/2 cana d= 100mm) - SERVIÇOS - Valor Referência: 168,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro	149,20	7.460,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0079 - Cumeeira aluminio e = 0,8 mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 252,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro	199,00	9.950,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	----------	--------	----------	--

0080 - Cumeeira de barro - SERVIÇOS - Valor Referência: 22,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro	14,90	745,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0081 - Cumeeira em aço galvanizado - SERVIÇOS - Valor Referência: 102,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro	89,85	4.492,50	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0082 - Cumeeira em fibrocimento e=6mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 87,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro	69,90	13.980,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0083 - Encalçamento de telha ceramica (beiral e cumieira) - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	1.000 Metro	14,88	14.880,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0084 - Impermeabilização com massa asfáltica para concreto (2 demãos) - SERVIÇOS - Valor Referência: 40,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	300 Metro Quadrado	34,88	10.464,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0085 - Descupinização - SERVIÇOS - Valor Referência: 19,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	16,90	845,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0086 - Impermeabilização de lajes e calhas - PRÓPRIO - Valor Referência: 199,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CACI CONSTRUTORA LTDA	PRÓPRIO	100 Metro Quadrado	199,00	19.900,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0087 - Manta asfáltica c/ filme de aluminio - SERVIÇOS - Valor Referência: 144,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	300 Metro Quadrado	139,90	41.970,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0088 - Reboco impermeabilizante - SERVIÇOS - Valor Referência: 56,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	49,80	4.980,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	-----------------------	-------	----------	--

0089 - Alizar em madeira de lei - SERVIÇOS - Valor Referência: 21,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro	18,90	3.780,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0090 - Caixilho em madeira de lei - SERVIÇOS - Valor Referência: 295,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Quadrado	249,75	4.995,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0091 - Porta miolo madeira, acabamento em MDF c/ ferragens de abrir - SERVIÇOS - Valor Referência: 635,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	190 Metro Quadrado	499,00	94.810,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0092 - Porta miolo madeira, acabamento em MDF c/ ferragens de correr - SERVIÇOS - Valor Referência: 445,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	299,90	14.995,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0093 - Esquadria de ferro tipo basculante (incl. pint. anti-corrosiva) - SERVIÇOS - Valor Referência: 522,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	15 Metro Quadrado	499,90	7.498,50	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0094 - Grade de ferro 1/2" (incl. pint. anti-corrosiva) - SERVIÇOS - Valor Referência: 401,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	150 Metro Quadrado	299,90	44.985,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0095 - Grade de ferro 3/4" (incl. pint. anti-corrosiva) - SERVIÇOS - Valor Referência: 692,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	499,00	49.900,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0096 - Grade de ferro em metalom (incl. pint.anti-corrosiva) - SERVIÇOS - Valor Referência: 486,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	70 Metro Quadrado	399,90	27.993,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0097 - Portão de ferro em metalom (incl. pintura anti corrosiva) - SERVIÇOS - Valor Referência: 552,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Metro Quadrado	551,00	110.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	-----------------------	--------	------------	--

0098 - Esquadria basculante em vidro temperado de 6mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 959,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	958,90	47.945,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0099 - Esquadria basculante em vidro temperado de 8mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.162,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Metro Quadrado	1.161,80	58.090,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0100 - Esquadria de correr em vidro temperado de 8mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.014,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Quadrado	1.013,90	101.390,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0101 - Painel fixo em vidro temperado de 8mm - SERVIÇOS - Valor Referência: 956,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	30 Metro Quadrado	955,90	28.677,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0102 - Pele de vidro (Painel fixo) - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.901,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	40 Metro Quadrado	1.900,00	76.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0103 - Pele de vidro (painel móvel) - SERVIÇOS - Valor Referência: 2.167,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	40 Metro Quadrado	1.000,00	40.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0104 - Porta divilux 0.80x2.10m c/ferragens - c/ perfil de aluminio - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.096,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	30 Unidade	936,60	28.098,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0105 - Porta em vidro temperado c/ ferragens -(sem mola) - serviço - Valor Referência: 1.096,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	180 Metro Quadrado	990,00	178.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0106 - Revestimento em Laminado melaminico (para Esquadria em MDF) - serviço - Valor Referência: 68,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 Metro Quadrado	63,50	1.905,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	-------------------	-------	----------	---

0107 - Vidro liso e=6mm - serviço - Valor Referência: 455,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Metro Quadrado	444,00	22.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0108 - Vidro temperado fumê e= 8mm com ferragens - SERVIÇOS - Valor Referência: 677,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Metro Quadrado	593,60	11.872,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0109 - Fechadura para porta de banheiro - SERVIÇOS - Valor Referência: 103,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	120 Unidade	9,60	1.152,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0110 - Fechadura para porta externa - serviço - Valor Referência: 154,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	20 Unidade	138,00	2.760,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0111 - Fechadura para porta interna - serviço - Valor Referência: 120,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Unidade	103,00	30.900,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0112 - Ferragens p/ porta de banheiro - SERVIÇOS - Valor Referência: 303,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	120 Conjunto	260,50	31.260,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0113 - Mola hidráulica para porta - SERVIÇOS - Valor Referência: 360,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Unidade	316,40	15.820,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0114 - Mola p/ porta de vidro - serviço - Valor Referência: 417,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	15 Unidade	391,00	5.865,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0115 - Puxador em alumínio - 30cm - serviço - Valor Referência: 317,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Unidade	292,00	14.600,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	------------	--------	-----------	--

0116 - Ferragens p/ janela de correr - serviço - Valor Referência: 135,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Conjunto	120,00	6.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0117 - Ferragens p/ janela pivotante - SERVIÇOS - Valor Referência: 73,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Conjunto	62,00	1.240,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0118 - Ferragens p/ balancim (c/ corrente) - SERVIÇOS - Valor Referência: 75,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Conjunto	62,00	620,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0119 - Ferragens p/ balancim (c/ haste e punho em ferro) - SERVIÇOS - Valor Referência: 103,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Conjunto	82,50	4.125,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0120 - Carapinha c/ argamassa no traço 1:4 - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	1.000 Metro Quadrado	9,10	9.100,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0121 - Cerâmica 10x10cm (padrao medio) - serviço - Valor Referência: 160,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	4.500 Metro Quadrado	138,00	621.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0122 - Chapisco de cimento e areia no traço 1:3 - serviço - Valor Referência: 17,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	500 Metro Quadrado	15,00	7.500,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0123 - Grampeamento de parede - serviço - Valor Referência: 57,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Metro	52,00	5.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0124 - Granito e=2cm - serviço - Valor Referência: 970,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Metro Quadrado	940,00	47.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	-------------------	--------	-----------	---

0125 - Reboco com argamassa 1:6:Adit. Plast. - serviço - Valor Referência: 51,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	500 Metro Quadrado	46,50	23.250,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0126 - Reboco com argamassa baritada - serviço - Valor Referência: 294,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Metro Quadrado	282,00	28.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0127 - Revestimento Cerâmico Padrão Médio - serviço - Valor Referência: 80,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.000 Metro Quadrado	74,00	74.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0128 - Peitoril em marmore branco e=2cm - serviço - Valor Referência: 1.264,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 Metro Quadrado	1.253,00	37.590,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0129 - Rodape ceramico h=8cm - serviço - Valor Referência: 31,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Metro	28,60	8.580,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0130 - Rodape em cimentado - serviço - Valor Referência: 15,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Metro	12,90	3.870,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0131 - Soleira em marmore de cor e=2cm - serviço - Valor Referência: 1.060,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Metro Quadrado	1.040,00	10.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0132 - Soleira em marmore branco e=2cm - serviço - Valor Referência: 1.188,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Metro Quadrado	1.175,00	11.750,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0133 - Calçada (incl.alicerce, baldrame e concreto c/ junta seca) - serviço - Valor Referência: 165,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	80 Metro Quadrado	154,00	12.320,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	-------------------	--------	-----------	---

0134 - Camada impermeabilizadora e=10cm c/ seixo - serviço - Valor Referência: 103,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Metro Quadrado	99,00	4.950,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0135 - Cimentado liso e=2cm traço 1:3 - serviço - Valor Referência: 95,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 Metro Quadrado	93,00	2.790,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0136 - Concreto c/ seixo e junta seca e=10cm - serviço - Valor Referência: 122,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Metro Quadrado	118,00	5.900,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0137 - Lajota ceramica - (Padrão Médio) - serviço - Valor Referência: 121,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Metro Quadrado	118,00	35.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0138 - Piso de alta resistência e=8mm c/ resina incl. camada regularizadora - serviço - Valor Referência: 174,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 Metro Quadrado	168,00	33.600,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0139 - PisoTátil direcional na cor amarelo 25x25 premoldado (16 unidades) - serviço - Valor Referência: 274,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Metro Quadrado	268,00	13.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0140 - Porcelanato (natural) - Padrão Médio - serviço - Valor Referência: 175,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	500 Metro Quadrado	170,00	85.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0141 - Barroteamento em madeira de lei p/ forro PVC - serviço - Valor Referência: 79,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.000 Metro Quadrado	78,50	78.500,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0142 - Forro em gesso acartonado aramado - serviço - Valor Referência: 98,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Metro Quadrado	97,00	29.100,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	--------------------	-------	-----------	---

0143 - Forro em lambri de PVC - serviço - Valor Referência: 50,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	2.000 Metro Quadrado	46,30	92.600,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0144 - Emassamento de parede p/ receber pintura PVA - serviço - Valor Referência: 19,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.000 Metro Quadrado	16,10	16.100,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0145 - PVA externa (sobre pintura antiga) - serviço - Valor Referência: 13,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.000 Metro Quadrado	12,90	12.900,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0146 - Esmalte sobre grade de ferro (superf. aparelhada) - serviço - Valor Referência: 56,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Metro Quadrado	55,60	16.680,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0147 - Esmalte sobre parede c/ selador sem massa - serviço - Valor Referência: 33,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.500 Metro Quadrado	29,10	43.650,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0148 - Acrilica (sobre pintura antiga) - serviço - Valor Referência: 14,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	18.000 Metro Quadrado	11,60	208.800,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0149 - Emassamento de parede c/ massa acrílica - serviço - Valor Referência: 26,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	2.000 Metro Quadrado	23,30	46.600,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0150 - Epoxi sem massa c/ selador - serviço - Valor Referência: 109,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 Metro Quadrado	105,30	21.060,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0151 - Acrilica para piso - SERVIÇOS - Valor Referência: 27,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	1.500 Metro Quadrado	22,80	34.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	----------------------	-------	-----------	---

0152 - Caixa polifásica padrão Celpa - SERVIÇOS - Valor Referência: 207,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	15 Unidade	200,00	3.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0153 - Centro de distribuição p/ 20 disjuntores (c/ barramento) - serviço - Valor Referência: 606,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	600,00	6.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0154 - Centro de distribuição p/ 24 disjuntores (c/ barramento) - serviço - Valor Referência: 601,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	4 Unidade	595,50	2.382,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0155 - Quadro de comando - proteção trifásico - 2CV - serviço - Valor Referência: 686,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	5 Unidade	682,50	3.412,50	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0156 - Disjuntor 10 DR 2P- 25A 10 mA - PADRÃO DIN - serviço - Valor Referência: 212,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	15 Unidade	209,70	3.145,50	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0157 - Disjuntor 10 DR 4P- 25A 10 mA - PADRÃO DIN - serviço - Valor Referência: 334,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	15 Unidade	330,80	4.962,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0158 - Disjuntor 1P - 40 e 50A - PADRÃO DIN - serviço - Valor Referência: 29,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	28,90	289,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0159 - Disjuntor 1P - 6 a 32A - PADRÃO DIN - serviço - Valor Referência: 25,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	24,90	249,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0160 - Disjuntor 2P - 6 a 32A - PADRÃO DIN - serviço - Valor Referência: 83,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	82,90	829,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	------------	-------	--------	--

0161 - Disjuntor 3P - 10 a 50A - PADRÃO DIN - SERVIÇOS - Valor Referência: 115,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	5 Unidade	110,00	550,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0162 - Disjuntor 3P - 125A a 225A - PADRÃO DIN - serviço - Valor Referência: 423,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	5 Unidade	422,00	2.110,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0163 - Disjuntor 3P - 63 a 100A - PADRÃO DIN - serviço - Valor Referência: 305,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	304,00	3.040,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0164 - Cabo de cobre 2,5mm2 - 750 V - serviço - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.000 Metro	8,70	8.700,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0165 - Cabo de cobre 4mm2 - 750 V - serviço - Valor Referência: 11,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	500 Metro	10,90	5.450,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0166 - Cabo de cobre 6mm2 - 750 V - serviço - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Metro	13,70	4.110,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0167 - Cabo de cobre 10mm2 - 750 V - serviço - Valor Referência: 19,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Metro	16,20	4.860,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0168 - Cabo de cobre 25mm2 - 1KV - serviço - Valor Referência: 54,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Metro	52,70	5.270,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0169 - Cabo de cobre 16mm2 - 1 KV - serviço - Valor Referência: 37,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	40 Metro	34,90	1.396,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	----------	-------	----------	--

0170 - Cabo de cobre nú 16mm² - SERVIÇOS - Valor Referência: 25,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	40 Metro	19,50	780,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0171 - Cabo de cobre nú 25mm² - SERVIÇOS - Valor Referência: 35,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro	28,00	2.800,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0172 - Interruptor 1 tecla simples (s/fiação) - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Unidade	9,00	900,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0173 - Interruptor 1 tecla+tomada (s/fiação) - SERVIÇOS - Valor Referência: 32,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Unidade	25,00	1.250,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0174 - Interruptor 2 teclas +Tomada 2P +T (s/fiação) - SERVIÇOS - Valor Referência: 49,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 Unidade	43,00	2.150,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0175 - Interruptor 2 teclas simples (s/fiação) - serviço - Valor Referência: 34,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Unidade	17,50	1.750,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0176 - Interruptor 2 teclas simples+paralelo (s/fiação) - serviço - Valor Referência: 44,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Unidade	22,35	2.235,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0177 - Ponto de força (tubul., fiação e disjuntor) acima de 200W - serviço - Valor Referência: 580,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 ponto	574,40	114.880,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0178 - Ponto de luz / força (c/tubul., cx. e fiação) ate 200W - serviço - Valor Referência: 278,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	500 ponto	274,90	137.450,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	-----------	--------	------------	--

0179 - Revisão de ponto de luz - serviço - Valor Referência: 112,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	800 ponto	108,90	87.120,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0180 - Tomada 2P+T 10A (s/fiação) - serviço - Valor Referência: 23,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	210 Unidade	11,60	2.436,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0181 - Tomada 2P+T 20A (s/fiação) - serviço - Valor Referência: 30,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	210 Unidade	15,00	3.150,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0182 - Lâmpada de Led Tubular 10W bivolt - serviço - Valor Referência: 25,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.000 Unidade	12,70	12.700,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0183 - Lâmpada de Led Tubular 18W bivolt - serviço - Valor Referência: 33,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	1.000 Unidade	16,73	16.730,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0184 - Lâmpada fluorescente 100W 127V/220V - serviço - Valor Referência: 116,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 Unidade	58,00	17.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0185 - Luminária 2x16W c/ aleta branca reflet aluminio - serviço - Valor Referência: 209,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Unidade	104,50	10.450,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0186 - Luminária 2x32W c/ aleta branca reflet aluminio - serviço - Valor Referência: 203,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Unidade	101,50	10.150,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0187 - Refletor aluminio c/ lâmp mista 500W - serviço - Valor Referência: 180,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Unidade	90,10	4.505,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	------------	-------	----------	--

0188 - Ponto de logica - UTP (c/ instalação aparente) - serviço - Valor Referência: 563,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 ponto	281,00	28.100,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0189 - Ponto de logica - UTP (incl. eletr.,cabo e conector) - serviço - Valor Referência: 537,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 ponto	268,00	26.800,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0190 - Switch 24 portas - serviço - Valor Referência: 999,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	20 Unidade	499,80	9.996,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0191 - Ponto de dreno p/ split (10m) - serviço - Valor Referência: 241,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 ponto	139,90	13.990,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0192 - Ponto p/ar condicionado(tubul.,cj.airstop e fiação) - serviço - Valor Referência: 584,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 ponto	289,90	8.697,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0193 - Revisão de ponto de ar condicionado - serviço - Valor Referência: 185,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 ponto	184,90	9.245,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0194 - Automatico de nivel inferior e superior (c/ eletroduto e fiação) - serviço - Valor Referência: 720,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	20 Conjunto	719,90	14.398,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0195 - Ponto de agua (incl. tubos e conexoes) - SERVIÇOS - Valor Referência: 566,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	50 ponto	280,00	14.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0196 - Registro de gaveta c/ canopla - 1/2" - serviço - Valor Referência: 92,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Unidade	69,90	3.495,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	------------	-------	----------	--

0197 - Registro de gaveta c/ canopla - 1" - serviço - Valor Referência: 120,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	20 Unidade	98,90	1.978,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0198 - Registro de pressao c/ canopla - 1/2" - serviço - Valor Referência: 92,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Unidade	89,70	4.485,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0199 - Reservatório em polietileno de 1.000 L - serviço - Valor Referência: 2.901,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	2.499,90	24.999,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0200 - Reservatório em polietileno de 1.500 L - serviço - Valor Referência: 3.165,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	8 Unidade	2.999,90	23.999,20	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0201 - Revisão de ponto de água - serviço - Valor Referência: 169,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	300 ponto	165,40	49.620,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0202 - Caixa em alvenaria de 40x40x40cm c/ tpo. concreto - serviço - Valor Referência: 334,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 Unidade	332,90	9.987,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0203 - Caixa sifonada de PVC c/ grelha - 100x100x50mm - serviço - Valor Referência: 24,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Unidade	23,40	1.170,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0204 - Filtro anaerobico conc.arm. d=1.4m p=1.8m - serviço - Valor Referência: 4.055,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	3.999,90	39.999,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0205 - Fossa septica pre-moldada cap= 10 pessoas - serviço - Valor Referência: 1.750,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	1.695,90	16.959,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	------------	----------	-----------	--

0206 - Ponto de esgoto (incl. tubos, conexoes,cx. e ralos) - serviço - Valor Referência: 454,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 ponto	452,70	90.540,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0207 - Revisão de ponto de esgoto - serviço - Valor Referência: 181,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	500 ponto	178,90	89.450,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0208 - Sumidouro pre-moldado cap= 10 pessoas - serviço - Valor Referência: 1.627,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	2 Unidade	1.598,90	3.197,80	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0209 - Limpeza de fossa acima de 5m3 - serviço - Valor Referência: 75,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 Metro Cúbico	74,70	14.940,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0210 - Bomba Submersa 3/4 CV (sem tubulação) - serviço - Valor Referência: 1.755,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 Unidade	1.743,70	52.311,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0211 - Bomba Submersa 1 CV (sem tubulação) - serviço - Valor Referência: 1.687,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	20 Unidade	1.679,90	33.598,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0212 - Extintor de incêndio ABC - 6Kg - serviço - Valor Referência: 252,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	80 Unidade	251,70	20.136,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0213 - Extintor de incêndio ABC - 12Kg - serviço - Valor Referência: 325,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	20 Unidade	323,00	6.460,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0214 - Extintor de incendio CO2-6kg - SERVIÇOS - Valor Referência: 618,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Unidade	617,00	6.170,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	------------	--------	----------	--

0215 - Poço Tubular d= 6" - prof.= 30m - SERVIÇOS - Valor Referência: 24.535,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	6 Unidade	21.200,00	127.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0216 - Acabamento p/ registro de gaveta - serviço - Valor Referência: 38,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Unidade	29,70	2.970,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0217 - Acabamento p/ registro de pressão - SERVIÇOS - Valor Referência: 38,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	60 Unidade	29,80	1.788,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0218 - Assento plastico - SERVIÇOS - Valor Referência: 40,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Unidade	34,80	3.480,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0219 - Bacia sifonada c/cx. descarga acoplada c/ assento - SERVIÇOS - Valor Referência: 635,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	80 Unidade	629,80	50.384,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0220 - Barra em aço inox (PNE) - SERVIÇOS - Valor Referência: 354,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	48 Metro	351,80	16.886,40	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0221 - Chuveiro em PVC - SERVIÇOS - Valor Referência: 35,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Unidade	29,80	596,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0222 - Cuba de louça de embutir - SERVIÇOS - Valor Referência: 114,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Unidade	112,80	1.128,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0223 - Cuba em aço inox 40 x30 x15cm - serviço - Valor Referência: 221,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	218,00	2.180,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	------------	--------	----------	--

0224 - Ducha higienica cromada - serviço - Valor Referência: 188,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	20 Unidade	185,00	3.700,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0225 - Engate flexível cromado 40cm - SERVIÇOS - Valor Referência: 36,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	200 Unidade	35,00	7.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0226 - Engate plástico - serviço - Valor Referência: 12,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 Unidade	11,90	2.380,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0227 - Filtro de parede - serviço - Valor Referência: 170,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Unidade	168,90	16.890,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0228 - Lavatorio de louça c/col.,torn.,mistur.,sifao e valv. - serviço - Valor Referência: 860,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Unidade	859,50	42.975,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0229 - Lavatorio de louça s/col.c/torn.,sifao e valv. - serviço - Valor Referência: 545,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	50 Unidade	544,50	27.225,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0230 - Pia 01 cuba em aço inox c/torn.,sifao e valv.(1,50m) - serviço - Valor Referência: 856,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	15 Unidade	855,00	12.825,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0231 - Pia 02 cubas em aço inox.c/torn.,sifoes e valv.(2.0m) - serviço - Valor Referência: 2.052,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	10 Unidade	1.999,90	19.999,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0232 - Porta papel higiênico - Polipropileno - serviço - Valor Referência: 92,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Y M GORAYEB SANTOS	serviço	80 Unidade	91,00	7.280,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
--------------------	---------	------------	-------	----------	--

0233 - Porta toalha de papel - Polipropileno - serviço - Valor Referência: 91,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	120 Unidade	90,00	10.800,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0234 - Saboneteira c/ reservatório - Polipropileno - serviço - Valor Referência: 82,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	80 Unidade	81,00	6.480,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0235 - Sifão metálico para pia inox 2" - SERVIÇOS - Valor Referência: 198,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	30 Unidade	179,34	5.380,20	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0236 - Sifão plástico flexível - SERVIÇOS - Valor Referência: 23,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	60 Unidade	19,00	1.140,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0237 - Sifão PVC pia / lavatório - plástico - SERVIÇOS - Valor Referência: 20,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	60 Unidade	16,48	988,80	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0238 - Tanque inox c/ torneira, sifão e valvula - serviço - Valor Referência: 713,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 Unidade	698,70	20.961,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0239 - Torneira de metal cromada bica móvel p/ pia/tanque - serviço - Valor Referência: 128,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	30 Unidade	126,50	3.795,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0240 - Torneira de metal cromada de 1/2" ou 3/4" p/ lavatório - serviço - Valor Referência: 77,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	60 Unidade	69,40	4.164,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0241 - Torneira de metal cromada de 1/2" ou 3/4" p/ Pia - SERVIÇOS - Valor Referência: 78,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	40 Unidade	72,73	2.909,20	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	------------	-------	----------	--

0242 - Torneira plastica de 1/2" - SERVIÇOS - Valor Referência: 54,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Unidade	49,76	995,20	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0243 - Valvula de descarga HYDRA cromada 1 1/2" - SERVIÇOS - Valor Referência: 354,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Unidade	199,40	1.994,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0244 - TANQUE DE EXPURGO ACO INOXIDAVEL 70x55cm HIDRONOX - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.586,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	5 Unidade	1.199,35	5.996,75	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0245 - Guarda-corpo em tubo de aço galvanizado 1 1/2" - SERVIÇOS - Valor Referência: 462,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro Cúbico	429,36	42.936,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0246 - Placa de inauguração em aço inox/letras bx. relevo- (40 x 30cm) - SERVIÇOS - Valor Referência: 996,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	20 Unidade	699,32	13.986,40	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0247 - Pedra mortuaria em concr. c/azulejos (0,80x2,2m) - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.963,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	7 Unidade	1.499,32	10.495,24	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0248 - Exaustor d=40cm - SERVIÇOS - Valor Referência: 326,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	10 Unidade	323,10	3.231,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0249 - Película G5 - Aplicada - SERVIÇOS - Valor Referência: 119,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	600 Metro Quadrado	59,00	35.400,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0250 - PREPARO DE CONTRAPISO COM POLITRIZ PISO DE ALTA RESISTENCIA - SERVIÇOS - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	5,400 Metro Quadrado	2,00	10.800,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
-----------------------------	----------	-------------------------	------	-----------	--

0251 - Limpeza de calhas (0,4x0,3m) - SERVIÇOS - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	100 Metro	7,50	750,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0252 - Limpeza de canaletas (0.30x0.30m) - serviço - Valor Referência: 9,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	100 Metro	7,90	790,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0253 - Limpeza de pisos ceramicos ou pastilha - serviço - Valor Referência: 8,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Y M GORAYEB SANTOS	serviço	200 Metro Quadrado	6,90	1.380,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0254 - Limpeza geral - SERVIÇOS - Valor Referência: 8,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	500 Metro Quadrado	4,00	2.000,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0255 - Resina p/ piso em korodur - SERVIÇOS - Valor Referência: 28,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
B. S. DOS SANTOS ENGENHARIA	SERVIÇOS	5.400 Metro Quadrado	23,00	124.200,00	Homologado em 15/05/2024 15:42:41 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

